ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2019                                                        п. Элита			                        № 36-210р

О передаче части полномочий в сфере организации теплоснабжения муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Элитовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Администрации Элитовского сельсовета передать часть полномочий в сфере организации теплоснабжения муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края.
2. Администрации Элитовского сельсовета заключить соглашение с администрацией Емельяновского района о передаче полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Предусмотреть в бюджете Элитовского сельсовета иные межбюджетные трансферты для обеспечения выполнения переданных полномочий в сумме 2 320 282 (два миллиона триста двадцать тысяч двести восемьдесят два)  рубля 00 коп., из них: 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) рублей – средства краевого бюджета, выделенные на реализацию мероприятий подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Красноярского края» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» и 120 282 (сто двадцать тысяч двести восемьдесят два) рубля 00 коп. – сумма софинансирования, предусмотренная настоящим решением.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета депутатов                                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                                  _____________________ В.В. Звягин